

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 13-131

Stavba: Realizace úspor energie v objektu plaveckého bazénu, Pelhřimov

KSO: 801 5413

Místo: město Pelhřimov, ul. Nádražní

CC-CZ:

Datum: 25.11.2013

Zadavatel:

Město Pelhřimov

IČ:

00248801

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění barveného a materiálového vzorkování apod.
- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.
- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele
- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.

Cena bez DPH

9 800 000,09

DPH základní
snižovaná

21,00%
15,00%

ze
ze

9 800 000,09
0,00

2 058 000,10
0,00

Cena s DPH

v

CZK

11 858 000,19

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 13-131

Stavba: Realizace úspor energie v objektu plaveckého bazénu, Pelhřimov

Místo: město Pelhřimov, ul. Nádražní

Datum: 25.11.2013

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		9 800 000,09	11 858 000,19	
VON	Vedlejší a ostatní náklady	105 000,00	127 050,00	VON
VON	Vedlejší a ostatní náklady	105 000,00	127 050,00	Soupis
SO-01	Plavecký bazén se zázemím	9 695 000,09	11 730 950,19	STA
01_01	Stavebně technické řešení	9 617 464,09	11 637 131,59	Soupis
01_02	Bleskosvod	74 168,00	89 743,30	Soupis
01_03	Zařízení sílnoproudé elektroinstalace	3 368,00	4 075,30	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Realizace úspor energie v objektu plaveckého bazénu, Pelhřimov

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis: VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 8015413

Místo: město Pelhřimov, ul. Nádražní

CC-CZ:

Datum: 25.11.2013

Zadavatel:

Město Pelhřimov

IČ:

00248801

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod.

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.

- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele

- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS.

- Tento soupis prací řeší vedlejší a ostatní náklady dle vyhl. 230/2012Sb. §8 odst. 4 v tomto jediném společném soupisu pro všechny uváděné stavební a inženýrské objekty v zakázce.

Cena bez DPH

105 000,00

DPH základní

21,00%

ze

105 000,00

22 050,00

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

127 050,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace úspor energie v objektu plaveckého bazénu, Pelhřimov

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: město Pelhřimov, ul. Nádražní

Datum: 25.11.2013

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

105 000,00

OST - Ostatní

105 000,00

002 - Vedlejší a ostatní náklady

105 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace úspor energie v objektu plaveckého bazénu, Pelhřimov

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis: VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: město Pelhřimov, ul. Nádražní

Datum: 25.11.2013

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

105 000,00

OST - Ostatní

105 000,00

002 - Vedlejší a ostatní náklady

105 000,00

1	K	002-001	Zařízení staveniště, BOZP	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
Veškeré náklady a činnosti související s vybudováním, provozem a likvidací staveniště, včetně zajištění připojení na elektrickou energii, vodu a odvodnění staveniště, včetně provádění každodenního hrubého úklidu staveniště a včetně průběžné likvidace vznikajících odpadů oprávněnou osobou. Standardní prvky BOZP (mobilní oplocení, výstražné značení, přechody výkopů vč. oplocení, zábradlí, atd - vč. jejich dodávky, montáže, údržby a demontáže, resp. likvidace) a povinnosti vyplývající z plánu BOZP vč. připomínek příslušných úřadů.								
2	K	002-002.1	Dočasné dopravní opatření	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení a zvláštního užívání komunikace, vč. projednání, odsouhlasení s dotčenými orgány a organizacemi a zajištění správních rozhodnutí, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění, poplatky za správní řízení, splnění podmínek správních rozhodnutí a orgánu DOSS.								
3	K	002-005.1	Publicita akce a propagace zadavatele	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
Náklady na zhotovení a osazení informačního panelu s údaji zejména o názvu stavby, zhotovitele, investora, projektanta akce, době realizace, o rozměrech min. 2,5 x 2,0 m včetně nákladů na jeho údržbu po dobu trvání stavby.								
4	K	002-008	Náklady vyplývající z požadavků DOSS a správců inženýrských sítí.	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
Veškeré náklady vyplývající se zajištění plnění požadavků DOSS a správců inženýrských sítí (objednání vytyčení inženýrských sítí, komunikace se správci in. sítí a DOSS dle jejich vyjádření a rozhodnutí - viz. dokladová část,).								
<i>Poznámka k položce:</i> O veškerých úkonech zhotovitele směrem k DOSS a správců inženýrských sítí, bude zhotovitelem informován TDI, TDS a investor.								
5	K	002-101.1	Geodetické vytyčení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
Vytyčení stávajících inženýrských sítí i jejich správců. Vytyčení bude provedeno vč. stabilizace vytyčovaných bodů v terénu, pro potřeby stavby.								
6	K	002-201.1	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
Projektová dokumentace skutečného provedení 3x tištěně a 1x elektronicky na CD								
7	K	002-202.1	Zábory veřejných prostranství, vč. komunikací	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
Náklady spojené se zábory veřejných prostranství, vč. komunikací								
8	K	002-205	Soubor zimních opatření	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
Náklady spojené s prováděním prací v zimním období (přísady do malt a betonů, ochrana proti zmrazení malt a betonů-dosažení zmrazovacích pevností, zakrývání konstrukcí, zazimování stavby, temperování staveb, odklizení sněhu, nedestruktivní a destruktivní zkoušky konstrukcí...).								
9	K	002-301.1	Kompletace dokladové části stavby k předání, převzetí a kolaudací díla	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
Doklady o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měření, o výchozích kontrolách provozuschopnosti, o zaškolení obsluhy, revizní zprávy-bez závad, doklady o oprávnění k provádění prací, doklady o likvidaci odpadů, návody k obsluze, kopie záručních listů - 3x tištěně a 1x na CD nosiči								
10	K	002-303	Náklady spojené prováděním stavby v blízkosti stávajících objektů, technologie a zeleně	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
Náklady spojené s prováděním stavby v blízkosti stávajících objektů (provozů), technologií a zeleně. Omezení vlivu stavby na sousední objekty a stávající technologie - zakrytí konstrukcí a technologií (prach, hluk), zajištění přístupu do sousedních objektů, zajištění konstrukcí a technologií proti poškození. Ochrana stávající vzrostlé zeleně po dobu výstavby.								
11	K	002-304	Náklady spojené prováděním stavby uvnitř stávajícího objektu za provozu	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
Náklady spojené s prováděním stavby uvnitř stávajícího objektu za stávajícího provozu objektu vč. technologií. Omezení vlivu stavby - zakrytí konstrukcí a technologií (prach, hluk), zajištění konstrukcí a technologií proti poškození. Náklady na pravidelný úklid objektu, omezení manipulačních a stavebních ploch, další související omezující vlivy.								

Město Pelhřimov

Vyplň údaj

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

DIČ:

DIČ: Vyplň údaj

DIČ: CZ28094026

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod.

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.

- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele

- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS

Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace:

D.1.0 Technická zpráva (společná pro části D.1.1, D.1.2 a D.1.4)

1.1.1 Půdorys 1.NP - stávající stav + bourací práce

1.1.2 Půdorys 2.NP - stávající stav + bourací práce

1.1.3 Půdorys střechy - stávající stav + bourací práce

1.1.4 Pohledy - stávající stav + bourací práce

1.1.5 Půdorys 1.NP - navrhovaný stav

1.1.6 Půdorys 2.NP - navrhovaný stav

1.1.7 Půdorys střechy - navrhovaný stav

1.1.8 Řez A-A', Řez B-B', ŘEZ C-C' - navrhovaný stav

1.1.9 Pohledy - navrhovaný stav

1.1.10 Tabulky PSV

1.3.0 PBŘ - Technická zpráva

DPH základní	21,00%	ze	9 617 464,09	2 019 667,46
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	ze	0,00	0,00
sníž. přenesená	15,00%	ze	0,00	0,00
nulová	0,00%	ze	0,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z betonových dlaždic plochy do 15 m2	m2	26,146	46,40	1 213,17	CS ÚRS 2013 02
2	K	113106023	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2	m2	16,650	61,00	1 015,65	CS ÚRS 2013 02
3	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic do 50m2	m2	41,000	30,70	1 258,70	CS ÚRS 2013 02
4	K	113107022	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při překozech	m2	42,796	344,00	14 721,82	CS ÚRS 2013 02
5	K	113107023	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 300 mm při překozech	m2	35,150	574,00	20 176,10	CS ÚRS 2013 02
6	K	113107030	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu prostého tl 100 mm při překozech inž sítí	m2	16,650	609,00	10 139,85	CS ÚRS 2013 02
7	K	113107036	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm při překozech inž sítí	m2	19,200	837,00	16 070,40	CS ÚRS 2013 02
8	K	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 100 mm při překozech inž sítí	m2	15,950	204,00	3 253,80	CS ÚRS 2013 02
9	K	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	41,000	228,00	9 348,00	CS ÚRS 2013 02
10	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	13,000	43,60	566,80	CS ÚRS 2013 02
11	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	88,262	281,00	24 801,62	CS ÚRS 2013 02
12	K	132302101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	18,864	1 230,00	23 202,72	CS ÚRS 2013 02
13	K	132302201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách	m3	78,073	1 070,00	83 538,11	CS ÚRS 2013 02
14	K	133302011	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m2	m3	0,300	1 140,00	342,00	CS ÚRS 2013 02
15	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	45,000	83,50	3 757,50	CS ÚRS 2013 02
16	K	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	45,000	14,10	634,50	CS ÚRS 2013 02
17	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	11,027	156,00	1 720,21	CS ÚRS 2013 02
18	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	11,027	14,10	155,48	CS ÚRS 2013 02
19	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	23,157	110,00	2 547,27	CS ÚRS 2013 02
20	K	171201211_1	Zkouška výluhu zeminy	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
21	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	0,864	285,00	246,24	CS ÚRS 2013 02
22	K	175101109	Příplatek k obsypání potrubí sypaninou uloženou do 3 m od kraje výkopu za prohození	m3	0,864	169,00	146,02	CS ÚRS 2013 02
23	K	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	173,608	440,00	76 387,52	CS ÚRS 2013 02
24	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	90,200	9,45	852,39	CS ÚRS 2013 02
25	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	35,900	138,00	4 954,20	CS ÚRS 2013 02
26	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	35,900	156,00	5 600,40	CS ÚRS 2013 02
27	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,000	156,00	780,00	CS ÚRS 2013 02
28	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,000	14,10	70,50	CS ÚRS 2013 02
29	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	10,500	110,00	1 155,00	CS ÚRS 2013 02
30	K	181114711	Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlivě do 15 kg	m3	5,000	220,00	1 100,00	
31	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	359,000	17,30	6 210,70	CS ÚRS 2013 02
32	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	359,000	23,40	8 400,60	CS ÚRS 2013 02
33	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	359,000	12,90	4 631,10	CS ÚRS 2013 02
34	M	005724500	osivo směs travní golfová I	kg	5,654	112,00	633,25	
35	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	359,000	1,24	445,16	
36	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	718,000	0,85	610,30	
37	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 077,000	2,32	2 498,64	
38	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	359,000	0,31	111,29	
39	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	718,000	1,65	1 184,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	1 077,000	2,09	2 250,93	CS ÚRS 2013 02
41	M	252340020	herbicid pro likvidaci plevelů	litr	0,631	191,00	120,52	
42	K	184851111_1	Hnojení roztokem hnojiva v rovině a svahu do 1:5	m2	359,000	10,00	3 590,00	
43	M	251911550	hnojivo pro výsadbu trávníku	kg	12,647	22,30	282,03	
44	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	359,000	25,00	8 975,00	CS ÚRS 2013 02
45	M	103715000	substrát zahradnický B VL	m3	18,848	851,00	16 039,65	
46	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 077,000	2,94	3 166,38	
47	K	185851111	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	1,436	800,00	1 148,80	
48	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	2,300	2 450,00	5 635,00	CS ÚRS 2013 02
49	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,330	2 450,00	808,50	CS ÚRS 2013 02
50	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	1,200	201,00	241,20	CS ÚRS 2013 02
51	K	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek	m2	1,200	45,20	54,24	CS ÚRS 2013 02
52	K	311272323	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic	m3	0,210	4 260,00	894,60	CS ÚRS 2013 02
53	K	311272411	Zdivo nosné tl 375 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic	m3	30,370	4 020,00	122 087,40	CS ÚRS 2013 02
54	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,110	4 440,00	488,40	CS ÚRS 2013 02
55	K	317944323_1	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů vč. úpravy pro zaoblené zdivo	t	0,057	36 500,00	2 080,50	
56	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotností 500 kg/m3	m2	7,200	542,00	3 902,40	CS ÚRS 2013 02
57	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,532	516,00	274,51	CS ÚRS 2013 02
58	K	346481111	Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách rábcovým pletivem	m2	1,900	238,00	452,20	CS ÚRS 2013 02
59	K	389941021	Montáž kovových doplňkových konstrukcí do 1 kg pro montáž prefabrikovaných dílců	kg	4,000	69,80	279,20	CS ÚRS 2013 02
60	M	132278000	tyč ocelová plochá, zn. oceli S235JR (11 375) 50x5 mm	t	0,004	23 800,00	95,20	CS ÚRS 2013 02
61	K	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,840	2 720,00	2 284,80	CS ÚRS 2013 02
62	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	1,200	358,00	429,60	CS ÚRS 2013 02
63	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	1,200	104,00	124,80	CS ÚRS 2013 02
64	K	411354233	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech pozinkovaný tl 0,75 mm	m2	8,400	412,00	3 460,80	CS ÚRS 2013 02
65	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,014	23 700,00	331,80	CS ÚRS 2013 02
66	K	411362112	Ztužení koster na hranách konstrukce trámů válcovanou ocelí 11 373	t	0,072	38 800,00	2 793,60	CS ÚRS 2013 02
67	K	411388621_1	Podbetonování zhlaví I nosičů ze suchých směsí pl do 0,25 m2	kus	2,000	512,00	1 024,00	
68	K	434121425	Osazení ŽB schodišťových stupňů broušených nebo leštěných na desku	m	6,000	392,00	2 352,00	CS ÚRS 2013 02
69	M	593737869	stupeň schodišťový betonový dl.2m	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	
70	K	564752111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 150 mm	m2	36,200	171,00	6 190,20	CS ÚRS 2013 02
71	K	564762111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 200 mm	m2	41,500	216,00	8 964,00	CS ÚRS 2013 02
72	K	564762111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 200 mm	m2	3,000	216,00	648,00	CS ÚRS 2013 02
73	K	564801111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 30 mm	m2	77,700	29,80	2 315,46	CS ÚRS 2013 02
74	K	564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 40 mm	m2	12,500	35,10	438,75	CS ÚRS 2013 02
75	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	41,500	40,40	1 676,60	CS ÚRS 2013 02
76	K	565156111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 70 mm š do 3 m	m2	3,000	348,00	1 044,00	CS ÚRS 2013 02
77	K	567122112	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 130 mm	m2	3,000	238,00	714,00	CS ÚRS 2013 02
78	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopec plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) + ABS I tl 70 mm + 80mm	m2	6,000	551,00	3 306,00	CS ÚRS 2013 02
79	K	573111113	Postřik živичný infiltrační s pospem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	3,000	28,60	85,80	CS ÚRS 2013 02
80	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	3,000	12,80	38,40	CS ÚRS 2013 02
81	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného	m2	9,000	284,00	2 556,00	CS ÚRS 2013 02
82	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	12,500	234,00	2 925,00	CS ÚRS 2013 02
83	M	592450010	dlažba zámková tl.4cm	m2	9,537	204,00	1 945,55	CS ÚRS 2013 02
84	M	592450010_1	dlažba zámková tl.4 cm - původní	m2	3,150	204,00	642,60	
85	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,000	234,00	1 872,00	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	M	592450380	dlažba zámková tl.6 cm	m2	2,448	210,00	514,08	CS ÚRS 2013 02
87	M	592450380_1	dlažba zámková tl.6 cm - původní	m2	5,600	210,00	1 176,00	
88	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do	m2	33,500	190,00	6 365,00	CS ÚRS 2013 02
89	M	592453100	dlažba desková betonová hladká 30x30x3,5 cm	m2	34,170	266,00	9 089,22	CS ÚRS 2013 02
90	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do	m2	36,200	163,00	5 900,60	CS ÚRS 2013 02
91	M	592453200	dlažba desková betonová 40x40x4 cm	m2	18,870	285,00	5 377,95	CS ÚRS 2013 02
92	M	592456010	dlažba desková betonová 50x50x5 cm	m2	18,054	330,00	5 957,82	CS ÚRS 2013 02
93	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	84,000	67,30	5 653,20	CS ÚRS 2013 02
94	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	116,635	44,60	5 201,92	CS ÚRS 2013 02
95	K	612322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková vnitřních stěn tl.10mm nanášená ručně	m2	116,635	199,00	23 210,37	CS ÚRS 2013 02
96	K	612322191	Příplatek k vápenocementové lehčené omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	116,635	51,50	6 006,70	CS ÚRS 2013 02
97	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	2,000	345,00	690,00	CS ÚRS 2013 02
98	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	13,388	498,00	6 667,22	CS ÚRS 2013 02
99	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	199,600	109,00	21 756,40	CS ÚRS 2013 02
100	K	621131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších podhledů nanášená ručně	m2	4,000	35,50	142,00	CS ÚRS 2013 02
101	K	621211011	Montáž zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 80 mm vč.lepidla, kotvení, síťoviny	m2	4,000	507,00	2 028,00	CS ÚRS 2013 02
102	M	283759330	deska fasádní polystyrénová tl.50 mm (součinitel tepelné vodivosti - max.	m2	4,080	84,70	345,58	CS ÚRS 2013 02
103	K	621531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů probarvená	m2	4,000	239,00	956,00	CS ÚRS 2013 02
104	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	102,175	38,10	3 892,87	CS ÚRS 2013 02
105	K	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	763,080	30,60	23 350,25	CS ÚRS 2013 02
106	K	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	173,787	169,00	29 370,00	CS ÚRS 2013 02
107	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	134,591	219,00	29 475,43	CS ÚRS 2013 02
108	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	43,750	109,00	4 768,75	CS ÚRS 2013 02
109	K	622135091	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	538,364	48,10	25 895,31	CS ÚRS 2013 02
110	K	622135095	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn tmelem za každý dalších 1 mm tl	m2	43,750	33,10	1 448,13	CS ÚRS 2013 02
111	K	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	70,600	75,00	5 295,00	CS ÚRS 2013 02
112	M	553430120	profil okenní parapetní	m	74,130	85,80	6 360,35	CS ÚRS 2013 02
113	M	5534901	vytěšňovací páska	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
114	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	502,990	25,60	12 876,54	CS ÚRS 2013 02
115	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	528,140	15,40	8 133,36	CS ÚRS 2013 02
116	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začističových profilů (APU lišty)	m	435,200	22,30	9 704,96	CS ÚRS 2013 02
117	M	590514760	profil okenní s tkaninou APU lišta	m	456,960	47,90	21 888,38	CS ÚRS 2013 02
118	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm vč.lepidla, kotvení, síťoviny	m2	559,100	426,00	238 176,60	CS ÚRS 2013 02
119	M	283759390	deska fasádní polystyrénová EPS tl.120 mm (součinitel tepelné vodivosti - max.	m2	570,282	204,00	116 337,53	CS ÚRS 2013 02
120	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm vč.lepidla, kotvení, síťoviny	m2	201,887	426,00	86 003,86	CS ÚRS 2013 02
121	M	283763540	deska fasádní polystyrénová izolační Perimeter tl.100 mm	m2	205,925	366,00	75 368,55	CS ÚRS 2013 02
122	K	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm vč.lepidla, kotvení, síťoviny	m2	77,300	426,00	32 929,80	CS ÚRS 2013 02
123	M	283759390	deska fasádní polystyrénová EPS tl.120 mm (součinitel tepelné vodivosti - max.	m2	78,846	204,00	16 084,58	CS ÚRS 2013 02
124	K	622212001	Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm	m	18,900	118,00	2 230,20	CS ÚRS 2013 02
125	M	283759310	deska fasádní polystyrénová tl.30 mm (součinitel tepelné vodivosti - max.	m2	3,856	50,80	195,88	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
126	K	622221131	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací vláken tl do 160 mm vč.lepidla, kotvení, síťoviny	m2	121,900	553,00	67 410,70	CS ÚRS 2013 02
127	M	631515320	deska minerální izolační tl. 140 mm KV (součinitel tepelné vodivosti - 0,041W/mK)	m2	124,338	563,00	70 002,29	CS ÚRS 2013 02
128	K	622222001	Montáž zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží hl. špalety do 200 mm z minerální vlny tl do 40 mm	m	5,000	126,00	630,00	CS ÚRS 2013 02
129	M	631515060	deska minerální tl. 30 mm KV (součinitel tepelné vodivosti - 0,041W/mK)	m2	1,020	121,00	123,42	CS ÚRS 2013 02
130	K	622251101	Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	842,067	12,80	10 778,46	CS ÚRS 2013 02
131	K	622251105	Příplatek k cenám zateplení vnějších stěn za použití tepelněizolačních zátek z minerální	m2	122,900	20,10	2 470,29	CS ÚRS 2013 02
132	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	125,400	77,10	9 668,34	CS ÚRS 2013 02
133	M	590516490	lišta soklová základací U 12 cm, 1,0/200 cm s okapničkou	m	131,670	85,30	11 231,45	CS ÚRS 2013 02
134	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt zateplení	m	30,641	77,10	2 362,42	CS ÚRS 2013 02
135	M	590516510	lišta soklová základací U 14 cm, 1,0/200 cm s okapničkou	m	32,173	99,30	3 194,78	CS ÚRS 2013 02
136	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn tl.10mm nanášená ručně	m2	173,787	186,00	32 324,38	CS ÚRS 2013 02
137	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	173,787	48,10	8 359,15	CS ÚRS 2013 02
138	K	622322121	Vápenocementová lehčená omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn tl.10mm nanášená ručně	m2	102,175	196,00	20 026,30	CS ÚRS 2013 02
139	K	622322191	Příplatek k vápenocementové lehčené omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	102,175	51,50	5 262,01	CS ÚRS 2013 02
140	K	622325101	oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	430,515	30,00	12 915,45	CS ÚRS 2013 02
141	K	622325203	oprava vápenocementové štukové omítky vnějších stěn v rozsahu do 40%	m2	194,800	170,00	33 116,00	CS ÚRS 2013 02
142	K	622325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	22,793	260,00	5 926,18	
143	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších	m2	94,214	508,00	47 860,71	CS ÚRS 2013 02
144	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn probarvená	m2	763,080	227,00	173 219,16	CS ÚRS 2013 02
145	K	629135101	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 150 mm	m	62,700	31,70	1 987,59	CS ÚRS 2013 02
146	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	190,898	26,10	4 982,44	CS ÚRS 2013 02
147	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	565,106	42,60	24 073,52	CS ÚRS 2013 02
148	K	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 25/30	m3	0,750	3 290,00	2 467,50	CS ÚRS 2013 02
149	K	631311116_1	Příplatek za XF3	m3	0,750	3 290,00	2 467,50	
150	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,824	3 610,00	2 974,64	CS ÚRS 2013 02
151	K	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	m3	0,938	191,00	179,16	CS ÚRS 2013 02
152	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	3,000	262,00	786,00	CS ÚRS 2013 02
153	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	3,000	49,90	149,70	CS ÚRS 2013 02
154	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,024	23 700,00	568,80	CS ÚRS 2013 02
155	K	632451024	Vyrovnávací potěr tl do 50 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	15,500	210,00	3 255,00	CS ÚRS 2013 02
156	K	634661111	Výplň dilatačních spár š do 5 mm v mazaninách silikonovým tmelem	m	133,541	66,90	8 933,89	CS ÚRS 2013 02
157	K	636311111	Kladení dlažby z betonových dlaždic do 35x35cm na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 25 mm	m2	183,000	474,00	86 742,00	CS ÚRS 2013 02
158	M	592453150	dlažba desková betonová 30x30x3,5 cm	m2	186,660	245,00	45 731,70	CS ÚRS 2013 02
159	K	641951321	Osazování okenních rámu kovových do 4 m2	kus	1,000	201,00	201,00	CS ÚRS 2013 02
160	K	642942221	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na MC	kus	1,000	248,00	248,00	CS ÚRS 2013 02
161	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC DN150	m	3,000	303,00	909,00	CS ÚRS 2013 02
162	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC	kus	1,000	119,00	119,00	CS ÚRS 2013 02
163	M	283411110	lapače střešních splavenin geiger	kus	1,000	512,00	512,00	CS ÚRS 2013 02
164	K	452313131	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,160	2 420,00	387,20	CS ÚRS 2013 02
165	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC nebo z polypropylenu jednoosé DN 150	kus	1,000	142,00	142,00	CS ÚRS 2013 02
166	M	286113630	koleno kanalizace plastové KGB 150x87°	kus	1,000	163,00	163,00	CS ÚRS 2013 02
167	K	9001	Demontáž markýzy	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
168	K	9002	Demontáž stávajících skříní elektro	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
169	K	9003	Demontáž oplocení, vjezdové brány	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
170	K	9004	M+D provizorní brány vč.odstranění na konci stavby	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
171	K	9005	Vybourání střešního vtoku	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
172	K	9006	Odstranění krycí mřížky, ochrana proti průniku nečistot	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
173	K	9007	Ochrana topných registrů před poškozením při bouracích pracích	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
174	K	9008	Demontáž dřevěného roštu	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
175	K	9009	Zakrytí prostor před dešťovou vodou	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
176	K	9010	Odstranění popínavé rostliny vč.odvozu a likvidace	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
177	K	9011	Prodloužení výstuku	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	
178	K	9012	Demontáž zařizovacích předmětů na fasádě, uložení pro další použití	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
179	K	9013	DMTZ poškozeného prosklení světlíku	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
180	K	9014	Odstranění vzrostlé zeleně a kořenů vč.odvozu a likvidace	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
181	K	9015	Úprava příčky místnost č.2.23	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
182	K	9016	Úprava příčky místnost č.2.24	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
183	K	9017	Zakrytí stávajících výplní nedotčených stavebními pracemi	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
184	K	9018	Demontáž střešních světlíků vč.oplechování, interiérové krycí makrolonové desky v dřevěných rámech, zednické bourací výpomoc, odvoz na skládku, poplatek za	kus	17,000	2 500,00	42 500,00	
185	K	9019	Stavební úpravy střešních světlíků (zdívo, omítka, zateplení tubusu - viz detail "B"	kus	17,000	7 500,00	127 500,00	
186	K	9020	Zakrytí otvoru po vybourání prosklené stěny v střešní rovině	m2	82,000	950,00	77 900,00	
187	K	9021	Vyčištění stávajících střešních vpustí	kus	12,000	350,00	4 200,00	
188	K	9022	Odstranění trubek z AZC odbornou firmou, vč.poplatku za likvidaci	kus	7,000	3 000,00	21 000,00	
189	K	9023	Vypuštění velkého a malého bazénu	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	
190	K	9024	Zpětné napuštění velkého a malého bazénu	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
191	K	9025	Demontáž světlíku nad velkým bazénem vč. vyřezání konstrukce světlíku	m2	82,000	300,00	24 600,00	
192	K	9026	Pomocná podlaha pro demontáž původního a montáž nového světlíku	m2	200,000	150,00	30 000,00	
193	K	9027	Ochrana podhledu při demontáži světlíku	m2	200,000	65,00	13 000,00	
194	K	9028	Oprava ploch fasády viz řez BB pozn.21, provedení TZ část D.1.2.	m2	12,000	450,00	5 400,00	
195	K	9029	M+D lešení ke světlíkům	kus	3,000	650,00	1 950,00	
196	K	9030	M+D lešení ke světlíkům	kus	14,000	650,00	9 100,00	
197	K	9031	M+D celoplošného lešení	m2	42,000	120,00	5 040,00	
198	K	9032	M+D vypodložení lešení stavěné v interiéru (lešení nesmí být stavěné na dlažbu)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
199	K	9033	M+D zakrytí vnitřních prostor pevnými deskami (hrzení oddělující neřešené prostory od řešených) + fólie (1.NP + 2.NP)	m2	360,000	200,00	72 000,00	
200	K	9034	M+D zakrytí stávajících laviček	m2	50,000	50,00	2 500,00	
201	K	9035	M+D zakrytí pochůzích ploch	m2	110,000	50,00	5 500,00	
202	K	9036	M+D zakrytí stávajících výdechu VZT ve velkém bazénu	m2	10,000	180,00	1 800,00	
203	K	9037	M+D zakrytí vnitřního vybavení	kpl	10,000	80,00	800,00	
204	K	9038	M+D zakrytí světlíku nad velkým bazénem pevnými deskami a folií (světlíky v mezistřešním prostoru)	m2	95,000	200,00	19 000,00	
205	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	206,00	824,00	CS ÚRS 2013 02
206	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	4,000	122,00	488,00	CS ÚRS 2013 02
207	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	89,461	170,00	15 208,37	CS ÚRS 2013 02
208	M	592172200	obrubník betonový parkový 100 x 5 x 20 cm	kus	91,250	101,00	9 216,25	CS ÚRS 2013 02
209	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	8,691	2 450,00	21 292,95	CS ÚRS 2013 02
210	K	919735112	Rezáni stávajícího ztvrdlého krytu tl. do 100 mm	m	25,300	62,50	1 581,25	CS ÚRS 2013 02
211	K	919735123	Rezáni stávajícího betonového krytu hl. do 150 mm	m	53,000	196,00	10 388,00	CS ÚRS 2013 02
212	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š. do 1,5 m v do 10 m	m2	1 171,988	47,30	55 435,03	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
213	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	70 319,280	1,20	84 383,14	CS ÚRS 2013 02
214	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	1 171,988	28,60	33 518,86	CS ÚRS 2013 02
215	K	941111891	M+D pomocné a záchytné konstrukce pro lešení	m2	1 171,988	65,00	76 179,22	
216	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	1 470,600	23,80	35 000,28	CS ÚRS 2013 02
217	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	44 118,000	1,50	66 177,00	CS ÚRS 2013 02
218	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v	m3	1 470,600	18,80	27 647,28	CS ÚRS 2013 02
219	K	944111111	Montáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	38,000	71,00	2 698,00	CS ÚRS 2013 02
220	K	944111211	Příplatek k ochrannému zábradlí trubkovému na vnějších stranách objektů za první a ZKD den použití	m	2 280,000	0,55	1 254,00	CS ÚRS 2013 02
221	K	944111811	Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů odkloněného od svislice do 15°	m	38,000	42,40	1 611,20	CS ÚRS 2013 02
222	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 171,988	11,40	13 360,66	CS ÚRS 2013 02
223	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	70 319,280	0,50	35 159,64	CS ÚRS 2013 02
224	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	11,710	9,52	111,48	CS ÚRS 2013 02
225	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	234,600	36,20	8 492,52	CS ÚRS 2013 02
226	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 609,626	53,00	85 310,18	CS ÚRS 2013 02
227	K	952901111_1	Průběžný úklid vnitřních prostor - stavba bude částečně probíhat za provozu	m2	1 609,626	65,10	104 786,65	
228	K	952901411	Vyčištění ostatních objektů (kanálů, zásobníků, kúlen) při jakékoliv výšce podlaží	m2	18,000	28,90	520,20	CS ÚRS 2013 02
229	K	953312125	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrenových desek tl 50 mm	m2	6,600	317,00	2 092,20	CS ÚRS 2013 02
230	K	953943111	Osazování výrobků do 1 kg/kus do vysekaných kapes zdiva bez jejich dodání	kus	70,000	69,90	4 893,00	CS ÚRS 2013 02
231	M	5536601	Systémový úhelník pro uchycení latování - viz detail "E"	kus	70,000	95,00	6 650,00	
232	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,553	2 250,00	3 494,25	CS ÚRS 2013 02
233	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,100	931,00	93,10	CS ÚRS 2013 02
234	K	962051116	Bourání příček ze ŽB tl do 150 mm	m2	18,000	225,00	4 050,00	CS ÚRS 2013 02
235	K	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě	m	4,200	133,00	558,60	CS ÚRS 2013 02
236	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	2,520	2 130,00	5 367,60	CS ÚRS 2013 02
237	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	20,400	46,50	948,60	CS ÚRS 2013 02
238	K	965081353	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl přes 40 mm	m2	3,000	136,00	408,00	CS ÚRS 2013 02
239	K	965081353_1	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl přes 40 mm plochy přes 1 m2 vč. terčů a podbetonování	m2	183,000	136,00	24 888,00	
240	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	43,090	88,30	3 804,85	CS ÚRS 2013 02
241	K	967031733	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 150 mm	m2	0,280	219,00	61,32	CS ÚRS 2013 02
242	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,810	145,00	117,45	CS ÚRS 2013 02
243	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	2,250	79,60	179,10	CS ÚRS 2013 02
244	K	968062377	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl přes 4 m2	m2	33,300	67,50	2 247,75	CS ÚRS 2013 02
245	K	968062747	Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m2	m2	86,980	42,60	3 705,35	CS ÚRS 2013 02
246	K	968072244	Vybourání kovových rámu mříží pl do 1 m2	m2	1,320	230,00	303,60	CS ÚRS 2013 02
247	K	968072354	Vybourání kovových rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	3,600	338,00	1 216,80	CS ÚRS 2013 02
248	K	968072355	Vybourání kovových rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	4,935	195,00	962,33	CS ÚRS 2013 02
249	K	968072356	Vybourání kovových rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	181,440	137,00	24 857,28	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
250	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	24,364	149,00	3 630,24	CS ÚRS 2013 02
251	K	968072641	Vybourání jakýchkoliv kovových stěn kromě výkladních	m2	82,000	69,00	5 658,00	CS ÚRS 2013 02
252	K	968082022	Vybourání plastových zárubní dveří	m2	10,508	118,00	1 239,94	CS ÚRS 2013 02
253	K	974031287	Vysékání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm š do 300 mm	m	1,900	317,00	602,30	CS ÚRS 2013 02
254	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	40,100	114,00	4 571,40	CS ÚRS 2013 02
255	K	976072221	Vybourání větrací mřížky pl do 0,3 m2 ze zdiva cihelného	kus	25,000	24,30	607,50	CS ÚRS 2013 02
256	K	976075211	Vybourání ocelových lemujících profilů hmotnosti do 20 kg	t	0,150	6 020,00	903,00	CS ÚRS 2013 02
257	K	976085211	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl do 0,3 m2	kus	0,240	37,40	8,98	CS ÚRS 2013 02
258	K	976085411	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl přes 0,6 m2	kus	0,720	64,40	46,37	CS ÚRS 2013 02
259	K	977211111	Řezání ŽB kci hl do 200 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	36,000	896,00	32 256,00	CS ÚRS 2013 02
260	K	978015321	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stěn, průčelí v rozsahu do 10 %	m2	430,515	4,15	1 786,64	CS ÚRS 2013 02
261	K	978015351	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stěn, průčelí v rozsahu do 40 %	m2	194,800	16,60	3 233,68	CS ÚRS 2013 02
262	K	978022191	Otlučení cementových omítek vnějších stěn o rozsahu do 100 %	m2	5,000	150,00	750,00	
263	K	978023411	Vyskrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	173,787	45,70	7 942,07	CS ÚRS 2013 02
264	K	978023411	Vyskrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	5,000	45,70	228,50	CS ÚRS 2013 02
265	K	978025391	Otlučení vnějších omítek MC stěn v rozsahu do 100 %	m2	173,787	150,00	26 068,05	
266	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	173,787	81,00	14 076,75	CS ÚRS 2013 02
267	K	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech ing sítí	m2	8,750	63,10	552,13	CS ÚRS 2013 02
268	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	190,122	914,00	173 771,51	CS ÚRS 2013 02
269	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	190,122	226,00	42 967,57	CS ÚRS 2013 02
270	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6 304,484	9,78	61 657,85	CS ÚRS 2013 02
271	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	160,624	180,00	28 912,32	CS ÚRS 2013 02
272	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	21,060	1 200,00	25 272,00	CS ÚRS 2013 02
273	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	3,742	1 400,00	5 238,80	CS ÚRS 2013 02
274	K	997013899	Zkouška výluhu	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	
275	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	221,894	858,00	190 385,05	CS ÚRS 2013 02
276	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	50,000	6,74	337,00	CS ÚRS 2013 02
277	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	25,000	14,70	367,50	CS ÚRS 2013 02
278	M	111631500	lak asfaltový ALP19 bal 9 kg	t	0,024	45 100,00	1 082,40	CS ÚRS 2013 02
279	K	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovná za studena těsnicí stěrkou	m2	8,400	136,00	1 142,40	CS ÚRS 2013 02
280	K	711113127	Izolace proti zemní vlhkosti svislá za studena těsnicí stěrkou vč. penetrace	m2	174,968	152,00	26 595,14	CS ÚRS 2013 02
281	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	50,000	69,40	3 470,00	CS ÚRS 2013 02
282	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	25,000	79,60	1 990,00	CS ÚRS 2013 02
283	M	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný Special mineral	m2	87,500	180,00	15 750,00	CS ÚRS 2013 02
284	K	711491171	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva podkladní	m2	18,750	28,30	530,63	CS ÚRS 2013 02
285	K	711491271	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva podkladní	m2	18,750	51,20	960,00	CS ÚRS 2013 02
286	M	693111490	textilie 500 g/m2	m2	41,250	27,00	1 113,75	CS ÚRS 2013 02
287	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	1,053	818,00	861,35	CS ÚRS 2013 02
288	K	712001	M+D světlíku 150x100cm ozn.P20 pevný - specifikace viz tab.PSV, detail B	kus	12,000	30 000,00	360 000,00	
289	K	712002	M+D světlíku 100x100cm ozn.P21 pevný - specifikace viz tab.PSV, detail B	kus	2,000	22 400,00	44 800,00	
290	K	712003	M+D světlíku 100x100cm ozn.P22 otevíravý - specifikace viz tab.PSV, detail B	kus	3,000	22 800,00	68 400,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
291	K	712004	M+D zakrytí střechy pevným materiálem (vyřezávání světlíků - ochrana protipropálení stávající krytiny)	m2	45,000	1 140,00	51 300,00	
292	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2	3,000	180,00	540,00	CS ÚRS 2013 02
293	K	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	1 578,400	24,00	37 881,60	CS ÚRS 2013 02
294	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	1 456,250	30,00	43 687,50	CS ÚRS 2013 02
295	K	712391171_1	Provedení povlakové krytiny střech svislé podkladní textilní vrstvy	m2	315,050	30,00	9 451,50	
296	M	693111490	textilie 500 g/m2	m2	1 964,183	32,40	63 639,53	CS ÚRS 2013 02
297	K	7129001	M+D střešní folie vč.svaření, kotvení, provedení detailů, opracování prostupů, rohy apod. vodorovné	m2	1 456,250	144,00	209 700,00	
298	K	71290011	M+D střešní folie vč.svaření, kotvení, provedení detailů, opracování prostupů, rohy apod. - svislé	m2	315,050	300,00	94 515,00	
299	M	283220120	folie hydroizolační střešní - specifikace viz skladby střechy	m2	1 816,198	306,00	555 756,59	CS ÚRS 2013 02
300	K	7129002	M+D zesílení rohu folií - viz detail F1	m	21,500	102,00	2 193,00	
301	K	7129003	Opracování přechodu stávajícího světlíku na krytinu	m	38,000	102,00	3 876,00	
302	K	7129004	Opracování přechodu nového světlíku na krytinu (dle dodavatele světlíku)	m	86,000	102,00	8 772,00	
303	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	5,041	1 070,00	5 393,87	CS ÚRS 2013 02
304	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	12,500	66,00	825,00	CS ÚRS 2013 02
305	M	283763520	deska polystyrénová izolační Perimeter tl.50 mm	m2	12,750	135,00	1 721,25	CS ÚRS 2013 02
306	K	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	50,000	162,00	8 100,00	CS ÚRS 2013 02
307	M	631537215	deska izolační minerální tl.70 mm	m2	25,500	124,00	3 162,00	
308	M	631537230	deska izolační minerální tl.100 mm	m2	25,500	142,00	3 621,00	CS ÚRS 2013 02
309	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	103,000	123,00	12 669,00	CS ÚRS 2013 02
310	M	283759390	deska fasádní polystyrénová EPS tl.120 mm (součinitel tepelné vodivosti - max.	m2	105,060	204,00	21 432,24	CS ÚRS 2013 02
311	K	713132813	Odstranění tepelné izolace foukané stěn tl přes 100 mm	m2	43,750	12,00	525,00	CS ÚRS 2013 02
312	K	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	1 458,250	89,30	130 221,73	CS ÚRS 2013 02
313	M	283723090	deska z pěnového polystyrenu tl.100 mm (součinitel tepelné vodivosti - 0,037W/mK)	m2	1 210,485	214,00	259 043,79	CS ÚRS 2013 02
314	M	283723120	deska z pěnového polystyrenu tl.120 mm (součinitel tepelné vodivosti - 0,037W/mK)	m2	276,930	257,00	71 171,01	CS ÚRS 2013 02
315	K	713141211	Montáž izolace tepelné střech plochých volně položené atikový klín	m	394,250	11,30	4 455,03	CS ÚRS 2013 02
316	M	631529080	klín atikový přechodný tl.100 x100 mm	kus	402,135	83,60	33 618,49	CS ÚRS 2013 02
317	K	998713102	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	7,174	763,00	5 473,76	CS ÚRS 2013 02
318	K	721233111_1	Střešní vpusti pro ploché střechy, prodloužení potrubí	kus	12,000	3 040,00	36 480,00	
319	K	740001	Opatření dvířek elektroskríně novými výstražnými nálepkami	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
320	K	751001	M+D připojení stávající VZT na nové výplně otvorů, vč. úpravy stávajícího VZT potrubí přizpůsobeného na novou výplň	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
321	K	751398032	Mtž ventilační mřížky do dveří do 0,100 m2	kus	2,000	212,00	424,00	CS ÚRS 2013 02
322	K	751398035	Mtž ventilační mřížky do dveří přes 0,200 m2	kus	3,000	466,00	1 398,00	CS ÚRS 2013 02
323	M	553801	Ventilační mřížka cca 30x30cm poplastovaný plech	kus	2,000	250,00	500,00	
324	M	553802	Ventilační mřížka cca 130x50cm poplastovaný plech	kus	1,000	180,00	180,00	
325	M	553803	Ventilační mřížka cca 70x60cm poplastovaný plech	kus	1,000	160,00	160,00	
326	M	553804	Ventilační kulatá mřížka pro průduch u okna v půlkruhovém schodišti poplastovaný plech	kus	1,000	200,00	200,00	
327	K	762001	Demontáž dřevěného roštu	m2	43,750	20,00	875,00	
328	K	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt	m	158,125	43,10	6 815,19	CS ÚRS 2013 02
329	M	605120010	řezivo jehličnaté hranolky jakost I	m3	1,170	4 830,00	5 651,10	CS ÚRS 2013 02
330	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	87,500	25,30	2 213,75	CS ÚRS 2013 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
331	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	t	0,664	1 270,00	843,28	CS ÚRS 2013 02
332	K	763001	M+D zakrytí otvoru systémovou kazetou	kus	1,000	180,00	180,00	
333	K	763221811	Demontáž sádrovláknité předsazené stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	3,920	42,60	166,99	CS ÚRS 2013 02
334	K	764001	Úprava dešťových svodů	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	
335	K	764002	M+D protisněhové zábrany	m	12,000	450,00	5 400,00	
336	K	764171301	Krytina hladká poplastovaný plech do 30°	m2	1,020	550,00	561,00	CS ÚRS 2013 02
337	K	764171303	Krytina poplastovaná tabule přes 45°	m2	43,750	550,00	24 062,50	CS ÚRS 2013 02
338	K	764311821	Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 30° plocha do 25 m2	m2	1,020	45,00	45,90	CS ÚRS 2013 02
339	K	764311842	Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon přes 45° plocha přes 25 m2	m2	41,148	45,00	1 851,66	CS ÚRS 2013 02
340	K	764331851	Demontáž lemování zdi tvrdá krytina rš 500 mm do 45°	m	120,000	35,00	4 200,00	CS ÚRS 2013 02
341	K	764331852	Demontáž lemování zdi tvrdá krytina rš 500 mm přes 45°	m	2,500	35,00	87,50	CS ÚRS 2013 02
342	K	764348813	Demontáž sněhový zachytač do 30°	m	12,000	25,00	300,00	CS ÚRS 2013 02
343	K	764352810	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 30°	m	12,700	45,00	571,50	CS ÚRS 2013 02
344	K	764359810	Demontáž kotlík kónický do 30°	kus	1,000	40,00	40,00	CS ÚRS 2013 02
345	K	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	108,450	30,00	3 253,50	CS ÚRS 2013 02
346	K	764430850	Demontáž oplechování zdi do rš 600 mm	m	209,341	40,00	8 373,64	CS ÚRS 2013 02
347	K	764454802	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	m	4,500	45,00	202,50	CS ÚRS 2013 02
348	K	764711116	Oplechování parapetu poplastovaný plech rš 400 mm	m	96,300	380,00	36 594,00	CS ÚRS 2013 02
349	K	764721114	Oplechování okapníčka poplastovaný plech rš 250 mm vč. těsnící pásky	m	59,500	250,00	14 875,00	CS ÚRS 2013 02
350	K	764721115_1	Závětrná lišta poplastovaný plech rš 330 mm	m	3,000	350,00	1 050,00	
351	K	764721115_2	Oplechování okapů poplastovaný plech rš 330 mm	m	3,300	350,00	1 155,00	
352	K	764721116	Lemování zdi poplastovaný plech rš 400 mm	m	274,000	350,00	95 900,00	CS ÚRS 2013 02
353	K	764731117	Oplechování zdi poplastovaný plech rš 750 mm	m	239,391	350,00	83 786,85	CS ÚRS 2013 02
354	K	764731917	Oplechování zdi poplastovaný plech do rš 1200 mm	m	57,000	550,00	31 350,00	
355	K	764751112	Odpadní trouby poplastované D 100 mm	m	4,500	380,00	1 710,00	CS ÚRS 2013 02
356	K	764751112_1	Odpadní trouby poplastovaný plech čtvercové vč. uchycení	m	3,500	350,00	1 225,00	
357	K	764761111	Žlaby podokapní čtvercové poplastovaný plech s háky	m	3,300	380,00	1 254,00	CS ÚRS 2013 02
358	K	764761121	Žlaby poplastované podokapní půlkruhové s háky	m	12,700	380,00	4 826,00	CS ÚRS 2013 02
359	K	764761231	Žlaby poplastované kotlík k podkrovným žlabům	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2013 02
360	K	764761235	Žlaby kotlík poplastovaný plech k čtyřhranným žlabům velikost	kus	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2013 02
361	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	3,207	1 350,00	4 329,45	CS ÚRS 2013 02
362	K	765191011	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	m2	43,750	25,40	1 111,25	CS ÚRS 2013 02
363	M	283292760	fólie nehořlavá parotěsná	m2	48,125	25,20	1 212,75	CS ÚRS 2013 02
364	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	t	0,007	823,00	5,76	CS ÚRS 2013 02
365	K	766123521	Montáž stěn celozasklených v do 3,50 m plastových vč. dveří	m2	14,980	368,00	5 512,64	
366	M	611009	Stěna plast 535x280cm ozn.P15 - specifikace viz tab.PSV	kus	1,000	48 110,00	48 110,00	
367	K	766441811_11	Demontáž parapetních desek	m	108,450	36,80	3 990,96	
368	K	766621211	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m2	39,240	520,00	20 404,80	CS ÚRS 2013 02
369	K	766621212	Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva	m2	87,680	531,00	46 558,08	CS ÚRS 2013 02
370	M	611001	Okno plast 120x210cm ozn.P01 - specifikace viz tab.PSV	kus	27,000	5 724,60	154 564,20	
371	M	611001_1	Okno plast 120x210cm ozn.P01 - specifikace viz tab.PSV (mléčné sklo)	kus	6,000	6 510,00	39 060,00	
372	M	611002	Okno plast 120x210cm ozn.P02 - specifikace viz tab.PSV	kus	1,000	6 510,00	6 510,00	
373	M	611003	Okno plast 90x90cm ozn.P05 - specifikace viz tab.PSV	kus	1,000	2 524,20	2 524,20	
374	M	611004	Okno plast 120x60cm ozn.P08 - specifikace viz tab.PSV	kus	4,000	2 537,90	10 151,60	
375	M	611005	Okno plast 300x150cm ozn.P13 - specifikace viz tab.PSV	kus	1,000	12 513,90	12 513,90	
376	M	611006	Okno plast 150x150cm ozn.P14 - specifikace viz tab.PSV	kus	1,000	6 206,60	6 206,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
377	M	611007	Okno plast 480x150cm ozn.P16 - specifikace viz tab.PSV	kus	4,000	11 556,30	46 225,20	
378	M	611008	Okno plast 100x200cm ozn.P17 - specifikace viz tab.PSV	kus	1,000	2 473,80	2 473,80	
379	K	766629213	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - folie	m	452,500	128,00	57 920,00	CS ÚRS 2013 02
380	K	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	2 230,00	2 230,00	CS ÚRS 2013 02
381	K	766660421	Montáž vchodových dveří 1křídlových s nadsvětlíkem do zdiva	kus	3,000	2 570,00	7 710,00	CS ÚRS 2013 02
382	K	766660441	Montáž vchodových dveří 1křídlových s díly a nadsvětlíkem do zdiva	kus	3,000	2 790,00	8 370,00	CS ÚRS 2013 02
383	K	766660451	Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	3,000	2 450,00	7 350,00	CS ÚRS 2013 02
384	K	766660481	Montáž vchodových dveří 2křídlových s díly a nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000	3 020,00	3 020,00	CS ÚRS 2013 02
385	M	611010	Dveře plast 150x280cm ozn.P03 - specifikace viz tab.PSV	kus	2,000	30 069,90	60 139,80	
386	M	611011	Dveře plast 110x280cm ozn.P04 - specifikace viz tab.PSV	kus	1,000	22 478,40	22 478,40	
387	M	611012	Dveře plast 150x240cm ozn.P06 - specifikace viz tab.PSV	kus	1,000	29 995,40	29 995,40	
388	M	611013	Dveře plast 100x210cm ozn.P07 - specifikace viz tab.PSV	kus	1,000	20 869,80	20 869,80	
389	M	611014	Dveře plast 100x230cm ozn.P09 - specifikace viz tab.PSV	kus	1,000	21 604,80	21 604,80	
390	M	611015	Dveře plast 220x230cm ozn.P10 - specifikace viz tab.PSV	kus	3,000	28 925,40	86 776,20	
391	M	611016	Dveře plast 120x242cm ozn.P11 - specifikace viz tab.PSV	kus	1,000	19 036,50	19 036,50	
392	M	611017	Dveře plast 282,5x295cm ozn.P12 - specifikace viz tab.PSV	kus	1,000	46 409,00	46 409,00	
393	K	766694111	Montáž parapetních desek šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,000	102,00	102,00	CS ÚRS 2013 02
394	K	766694112	Montáž parapetních desek šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	39,000	137,00	5 343,00	CS ÚRS 2013 02
395	K	766694114	Montáž parapetních desek šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	10,000	208,00	2 080,00	CS ÚRS 2013 02
396	M	607941040	deska parapetní	m	81,675	429,50	35 079,41	CS ÚRS 2013 02
397	K	76699001	M+D konstrukce dřevěného obložení (latě, rámy, Aquapanely) š.860mm - viz detail D	m	12,000	1 260,00	15 120,00	
398	K	76699002	Demontáž garnýžů	kus	27,000	158,00	4 266,00	
399	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	6,840	793,00	5 424,12	CS ÚRS 2013 02
400	K	767001	M+D markýza vstup 1.NP do č.1.48 (nosná konstrukce, sklo, kotvení, povrchová úprava)	kus	1,000	80 000,00	80 000,00	
401	K	767002	M+D markýza vstup 2.NP do č.2.01 (nosná konstrukce, sklo, kotvení, povrchová úprava)	kus	1,000	80 000,00	80 000,00	
402	K	767003	MTZ stávající vjezdové brány, repase, odrezivění, nový nátěr, stavební výpomoc (zemní práce, základy)	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
403	K	767004	M+D revizní žebřík Z01 - specifikace viz tab.PSV	kus	1,000	26 000,00	26 000,00	
404	K	767005	M+D revizní žebřík Z02 - specifikace viz tab.PSV	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
405	K	767006	M+D zábradlí, úprava Pz	m	4,000	3 500,00	14 000,00	
406	K	767007	M+D zábradlí, úprava Pz	m	35,000	3 500,00	122 500,00	
407	K	767008	Úprava zábradlí	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	
408	K	767009	M+D stěna z AL profilů 1208x339cm ozn.P18 - specifikace viz tab.PSV	kus	1,000	268 700,00	268 700,00	
409	K	767010	Oprava prosklení světlíku	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
410	K	767011	M+D podlahová mříž 20x70cm Al elox - detail D	kus	10,000	750,00	7 500,00	
411	K	767012	Montáž původního požárního okna 100x150cm, repase, oprava nátěru	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
412	K	767013	Montáž původních protipožárních dveří 150x280cm , repase, oprava nátěru	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
413	K	767014	M+D světlíku P19 AL profily, - specifikace viz tab.PSV	kus	1,000	620 000,00	620 000,00	
414	K	767015	M+D zesílení prvků vazníků - viz řez A-A, B-B, C-C navrhovaný stav vč.svarů a úpravy povrchů	kg	1 077,320	95,00	102 345,40	
415	K	767016	Oprava ocelové střešní konstrukce (doplnění chybějících diagonál a oprava styčníků) - viz Technická zpráva, část D.1.2, povrchová úprava	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
416	K	767017	M+D ocelové madlo úprava Pz - navrhované podhledy pozn.18	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
417	K	767018	M+D ocelová tyč úprava Pz - navrhované podhledy pozn.18	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
418	K	767581803	Demontáž tvarovaný plech	m2	16,800	63,20	1 061,76	CS ÚRS 2013 02
419	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	3,248	1 000,00	3 248,00	CS ÚRS 2013 02
420	K	771574118	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 45 ks/m2	m2	8,400	284,00	2 385,60	CS ÚRS 2013 02
421	M	597611180	dlaždice keramické l. j.	m2	9,240	251,00	2 319,24	CS ÚRS 2013 02
422	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	8,400	36,90	309,96	CS ÚRS 2013 02
423	K	7719001	M+D opravy dlažby po výměně dveří (vysekání stáv.dlažby, vyrovnání podkladu, penetrace, tmel, dlažba)	m2	21,075	600,00	12 645,00	
424	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	0,177	423,00	74,87	CS ÚRS 2013 02
425	K	781001	M+D opravy obkladů po výměně oken (vysekání stáv.obkladů, vyrovnání podkladu, penetrace, tmel, obklad)	m2	30,000	600,00	18 000,00	
426	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,900	423,00	380,70	CS ÚRS 2013 02
427	K	783201821	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	311,520	123,00	38 316,96	CS ÚRS 2013 02
428	K	783221111	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m2	313,531	189,00	59 257,36	CS ÚRS 2013 02
429	K	783221113	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 3x email	m2	50,000	335,00	16 750,00	CS ÚRS 2013 02
430	K	783602821	Odstranění nátěrů z dřevěných oken, portálů a výkladců opálením s obroušením	m2	175,000	95,40	16 695,00	CS ÚRS 2013 02
431	K	783621111	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší lesklý povrch dvojnásobné, 1x email a 1x tmel	m2	175,000	231,00	40 425,00	CS ÚRS 2013 02
432	K	783783311	Nátěry tesařských kci proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v interiéru	m2	54,450	40,70	2 216,12	CS ÚRS 2013 02
433	K	783903811	Odmaštění nátěrů chemickými rozpouštědly	m2	2,011	40,90	82,25	CS ÚRS 2013 02
434	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 431,682	20,80	50 578,99	CS ÚRS 2013 02
435	K	784161501	Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 431,682	102,00	248 031,56	CS ÚRS 2013 02
436	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	2 569,232	11,30	29 032,32	CS ÚRS 2013 02
437	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 569,232	41,90	107 650,82	CS ÚRS 2013 02
438	K	786001	M+D žaluzie 120x210cm ozn.P01 - specifikace viz tab.PSV	kus	12,000	1 130,00	13 560,00	
439	K	786002	M+D žaluzie 300x150cm ozn.P13 - specifikace viz tab.PSV	kus	1,000	2 030,00	2 030,00	
440	K	786003	M+D žaluzie 150x150cm ozn.P14 - specifikace viz tab.PSV	kus	1,000	1 010,00	1 010,00	
441	K	786004	M+D žaluzie 480x150cm ozn.P16 - specifikace viz tab.PSV	kus	4,000	3 240,00	12 960,00	
442	K	789224241	Otryskání ocelových konstrukcí - konstrukce po demontáži stávajícího světlíku nad velkým bazénem	m2	50,000	412,00	20 600,00	CS ÚRS 2013 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Realizace úspor energie v objektu plaveckého bazénu, Pelhřimov

Objekt: SO-01 - Plavecký bazén se zázemím

Soupis: 01_02 - Bleskosvod

KSO: 8015413

Místo: město Pelhřimov, ul. Nádražní

CC-CZ:

Datum: 25.11.2013

Zadavatel:

Město Pelhřimov

IČ:

00248801

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ:

28094026

DIČ:

CZ28094026

Poznámka:

U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod.

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.

- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele

- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS

Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace:

c) Zařízení silnoproudé elektrotechniky, včetně bleskosvodů

D.1.0 Technická zpráva (společná pro části D.1.1, D.1.2 a D.1.4)

1.4.3.1 Půdorys střechy - hromosvod

Cena bez DPH				74 168,00
DPH základní	21,00%	ze	74 168,00	15 575,28
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				89 743,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace úspor energie v objektu plaveckého bazénu, Pelhřimov

Objekt: SO-01 - Plavecký bazén se zázemím

Soupis: 01_02 - Bleskosvod

Místo: město Pelhřimov, ul. Nádražní

Datum: 25.11.2013

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	74 168,00
PSV - Práce a dodávky PSV	57 968,00
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	5 500,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	52 468,00
M - Práce a dodávky M	16 200,00
21-M - Elektromontáže	16 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace úspor energie v objektu plaveckého bazénu, Pelhřimov

Objekt: SO-01 - Plavecký bazén se zázemím

Soupis: 01_02 - Bleskosvod

Místo: město Pelhřimov, ul. Nádražní

Datum: 25.11.2013

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

74 168,00

PSV - Práce a dodávky PSV

57 968,00

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize

5 500,00

1	K	740991100	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení včetně výstupní revize	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	--

Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

52 468,00

2	K	743621110	Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou	m	140,000	84,00	11 760,00	
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	--

Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou

2+1+9+2+4+12+48+12+5+5+5+3+12+8+(3*4)

140,000

3	M	156152250	drát kruhový pozinkovaný měkký 11343 D8,00 mm	kg	51,200	45,00	2 304,00	
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	--

drát kruhový pozinkovaný měkký 11343 D8,00 mm

Poznámka k položce:

Hmotnost: 0,39458 kg/m

(2+1+2+4+12+48+12+5+5+5+3+12+2+2+5+8)*0,4

51,200

4	M	156152350	drát kruhový pozinkovaný měkký 11343 D10,00 mm	kg	7,800	32,00	249,60	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

drát tažený nepatentovaný z neuslechtilých ocelí pozinkovaný kruhový jakost ocelí 11 343 měkký D 10,00 mm

Poznámka k položce:

VOC Ferona, Hmotnost: 0,61654 kg/m

(3*4)*0,65

7,800

5	K	743611111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek D do 120 mm2 na povrchu	m	36,000	52,00	1 872,00	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn pásů D do 120 mm2

8+8+14+6

36,000

6	M	354420620	páska zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	34,200	42,00	1 436,40	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	------------------------------	----	--------	-------	----------	----------------

součásti pro hromosvody a uzemňování zemnicí pásy 30 x 4 mm FeZn

(8+8+14+6)*0,95

34,200

7	M	354414150R	podpěra vedení PV 1b 30 FeZn do zdíva 300 mm	kus	30,000	24,00	720,00	
---	---	------------	--	-----	--------	-------	--------	--

součásti pro hromosvody a uzemňování podpěry vedení FeZn PV 1b 30 do zdíva 300 mm

(8+8+8+8)/1,2+0,333+3

30,000

8	M	354415400	podpěra vedení PV21 FeZn na ploché střechy 100 mm	kus	40,000	31,00	1 240,00	
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	--

podpěra vedení PV21 FeZn na ploché střechy 100 mm

(8+9+6)/0,72+0,056+8

40,000

9	K	743622100	Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	54,000	42,00	2 268,00	
---	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	--

Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby

50+4

54,000

10	M	354418850	svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm	kus	60,000	8,00	480,00	
----	---	-----------	---------------------------------------	-----	--------	------	--------	--

svorka spojovací SS pro lano D8-10 mm

2+4+4+4+4+4+6+4+4+6+4+4+2

60,000

11	M	354419050	svorka připojovací SOc k připojení okapových žlabů	kus	4,000	18,00	72,00	CS ÚRS 2013 02
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------	----------------

součásti pro hromosvody a uzemňování svorky FeZn připojovací, ČSN 35 7633 SO c k připojení okapových žlabů

12	K	743622200	Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby	kus	45,000	46,00	2 070,00	
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------	--

Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby

1+4+4+32+4

45,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	M	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	1,000	41,00	41,00	
			svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí					
14	M	354419250	svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn	kus	4,000	24,00	96,00	
			svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm FeZn					
15	M	354418650	svorka k tyči zemnicí SJ02 D28 mm	kus	4,000	38,00	152,00	CS ÚRS 2013 02
			součásti pro hromosvody a uzemňování svorky FeZn SJ 2 k zemnicí tyči					
16	M	354418600	svorka SJ 1 k jímací tyči-4 šrouby	kus	11,000	43,00	473,00	CS ÚRS 2013 02
			součásti pro hromosvody a uzemňování svorky FeZn SJ 1 k jímací tyči-4 šrouby					
			6+5		11,000			
17	M	354420110	svorka SU a univerzální s 1 příložkou	kus	32,000	38,00	1 216,00	CS ÚRS 2013 02
			součásti pro hromosvody a uzemňování svorky Cu SU a univerzální s 1 příložkou - uchycení na oplechování atiky					
			38/1,2+0,333		32,000			
18	M	354419960	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů	kus	4,000	23,00	92,00	CS ÚRS 2013 02
			součásti pro hromosvody a uzemňování svorky FeZn odbočovací a spojovací, ČSN 35 7636 SR 3a pro spoje kruh. a páskových vodičů					
19	K	743624110	Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s držáky do zdiva	kus	4,000	270,00	1 080,00	CS ÚRS 2013 02
			Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva					
20	M	354418300	úhelník ochranný OU 1.7 na ochranu svodu 1,7 m	kus	4,000	140,00	560,00	CS ÚRS 2013 02
			součásti pro hromosvody a uzemňování úhelníky ochranné OU 1.7 na ochranu svodu 1,7 m FeZn					
21	M	354418360	držák ochranného úhelníku do zdiva DOU FeZn	kus	8,000	28,00	224,00	CS ÚRS 2013 02
			součásti pro hromosvody a uzemňování držáky ochranných úhelníků DOU držák ochr. úhelníku do zdiva FeZn					
			4*2		8,000			
22	K	743629300	Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu	kus	4,000	5,00	20,00	CS ÚRS 2013 02
			Montáž hromosvodného vedení doplňků štítků k označení svodů					
23	M	354421100	štítek plastový č. 31 - čísla svodů	kus	4,000	4,00	16,00	CS ÚRS 2013 02
			součásti pro hromosvody a uzemňování štítek plastový čísla svodů - č. 31					
24	K	743642200	Montáž tyč zemnicí délky do 4,5 m	kus	4,000	450,00	1 800,00	CS ÚRS 2013 02
			Montáž zemnicích desek a tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí délky do 4,5 m					
25	M	354420901	tyč zemnicí ZT 3,0 3m, FeZn	kus	4,000	580,00	2 320,00	
			součásti pro hromosvody a uzemňování zemniče tyče zemnicí FeZn tyč zemnicí ZT 3,0 3m, FeZn					
26	K	743631500	Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan	kus	11,000	350,00	3 850,00	CS ÚRS 2013 02
			Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na stojan					
			6+5		11,000			
27	M	354410550	tyč jímací s kovaným hrotem JK 1,5 1500 mm FeZn	kus	6,000	850,00	5 100,00	
			tyč jímací s kovaným hrotem JK 1,5 1500 mm FeZn					
28	M	354410610	tyč jímací s kovaným hrotem JK 2,0 2000 mm FeZn	kus	5,000	710,00	3 550,00	CS ÚRS 2013 02
			součásti pro hromosvody a uzemňování tyče jímací jímací tyč s kovaným hrotem FeZn d = 19 mm JK 2,0 2000 mm					
29	M	354421020	stříška ochranná dolní OSD Cu	kus	11,000	85,00	935,00	
			stříška ochranná dolní OSD Cu					
30	M	354421030	stříška ochranná horní OSH Cu	kus	11,000	85,00	935,00	
			stříška ochranná horní OSH Cu					
31	K	743624300	Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku	kus	8,000	67,00	536,00	
			Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku					
			4+4		8,000			
32	M	VD102	oprava a ukotvení vypadlého jímacího vedení objektu do původních podpěr	korn plet	1,000	5 000,00	5 000,00	
			Oprava a ukotvení vypadlého jímacího vedení halý do původních podpěr					

M - Práce a dodávky M

16 200,00

21-M - Elektromontáže

16 200,00

33	K	210293001	Vyrovnání stávajících svodových vodičů hromosvodů	m	600,000	27,00	16 200,00	CS ÚRS 2013 02
			Údržba hromosvodů vyrovnání stávajících svodových vodičů					
			60*10		600,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Realizace úspor energie v objektu plaveckého bazénu, Pelhřimov

Objekt: SO-01 - Plavecký bazén se zázemím

Soupis: 01_03 - Zařízení silnoproudé elektroinstalace

KSO: 8015413

Místo: město Pelhřimov, ul. Nádražní

CC-CZ:

Datum: 25.11.2013

Zadavatel:

Město Pelhřimov

IČ: 00248801

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

IČ: 28094026

DIČ: CZ28094026

Poznámka:

- U veškerých dodávek a výrobků bude do ceny zahrnuta jejich montáž vč. dodávky potřebného kotvení, doplňkového materiálu, staveništní a mimo staveništní dopravy v případě že tyto činnosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí soupisu prací. U vybraných výrobků je nutné do ceny díla zahrnout zpracování dodavatelské případně výrobní dokumentace, dále výrobu prototypů, provádění baravného a materiálového vzorkování apod.

- Uchazeč o veřejnou zakázku je povinen při oceňování soutěžního SOUPISU PRACÍ provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových SOUPISŮ ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapitulace a krycí listy.

- Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele

- Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhl. č. 230/2012Sb. byla použita v převážné míře cenová soustava ÚRS

Tato část soupisu prací vychází dle vyhlášky 230/2012 Sb. § 7 odst.2 z následujících grafických a textových částí projektové dokumentace:

c) Zařízení silnoproudé elektrotechniky, včetně bleskosvodů

D.1.0 Technická zpráva (společná pro části D.1.1, D.1.2 a D.1.4)

1.1.5 Půdorys 1.NP - navrhovaný stav

Cena bez DPH				3 368,00
DPH základní	21,00%	ze	3 368,00	707,28
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				4 075,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Realizace úspor energie v objektu plaveckého bazénu, Pelhřimov

Objekt: SO-01 - Plavecký bazén se zázemím

Soupis: 01_03 - Zařízení silnoproudé elektroinstalace

Místo: město Pelhřimov, ul. Nádražní

Datum: 25.11.2013

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	3 368,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 230,00
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	420,00
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	360,00
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	1 450,00
M - Práce a dodávky M	1 138,00
21-M - Elektromontáže	838,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Realizace úspor energie v objektu plaveckého bazénu, Pelhřimov

Objekt: SO-01 - Plavecký bazén se zázemím

Soupis: 01_03 - Zařízení silnoproudé elektroinstalace

Místo: město Pelhřimov, ul. Nádražní

Datum: 25.11.2013

Zadavatel: Město Pelhřimov

Projektant: PROJEKT CENTRUM NOVA s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 368,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 230,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

420,00

1	K	744422110	Montáž kabelů Cu sk.1 do 1kV do 0,40kg trubka nebo lišta zatažená	m	6,000	55,00	330,00	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených v trubkách nebo listách zatažených sk. 1 - CYKYLo, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 2,5 mm2, 3x1,5 až 2,5 mm2

2	M	341110050	kabel síťový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2	m	6,000	15,00	90,00	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------	----------------

kabely síťové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY (P-KK-134/01) průřez Cu čísla bazová cena mm2 kg/m Kč/m 2 x 1,5 0.029 8.89

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

360,00

3	K	746413110	Ukončení kabelů 2x1,5 až 4 mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	180,00	360,00	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 4 mm2

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

1 450,00

4	K	747231150	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříně	kus	1,000	850,00	850,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	--

Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříně

5	M	358221070	jistič 1pólový-charakteristika B LPN (LSN) 6B/1	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

jističe do 630 A JISTIČE DO 63A 1pólové - charakteristika B LPN (LSN)-6B-1

Poznámka k položce:

EAN: 8590125338697

M - Práce a dodávky M

1 138,00

21-M - Elektromontáže

838,00

6	K	210010102	Montáž lišt protahovacích šířky do 40 mm	m	6,000	70,00	420,00	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	--	---	-------	-------	--------	----------------

Montáž lišt elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic protahovacích, šířky přes 20 do 40 mm

7	M	345718900	kryt pro lišty elektroinstalační LH 40 x 20 spojovací	kus	2,000	22,00	44,00	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

materiál úložný elektroinstalační lišty elektroinstalační z plastické hmoty ČSN 37 0001 kryty pro lišty elektroinstalační bílé LH 40 x 20 spojovací

8	M	345718700	lišta elektroinstalační L 40 x 20 mm	m	2,000	75,00	150,00	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	--------------------------------------	---	-------	-------	--------	----------------

materiál úložný elektroinstalační lišty elektroinstalační z plastické hmoty ČSN 37 0001 hranatá dvojřadý zámeček, standardní délka 3 m L 40 x 20 mm

Poznámka k položce:

EAN 8595057601024

9	M	345718920	kryt pro lišty elektroinstalační LH 40 x 20 koncový	kus	2,000	28,00	56,00	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------	----------------

materiál úložný elektroinstalační lišty elektroinstalační z plastické hmoty ČSN 37 0001 kryty pro lišty elektroinstalační bílé LH 40 x 20 koncový

10	M	345718970	kryt pro lišty elektroinstalační LH 40 x 20 rohový	kus	2,000	84,00	168,00	CS ÚRS 2013 02
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------	----------------

materiál úložný elektroinstalační lišty elektroinstalační z plastické hmoty ČSN 37 0001 kryty pro lišty elektroinstalační bílé LH 40 x 20 rohový

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení

300,00

11	K	580107004	Demontáž a zpětná montáž krytu rozvaděče nebo rozvodnice	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2013 02
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

Pomocné práce při revizích demontáž a opětná montáž krytu rozvaděče nebo rozvodnice